در دو قســمت اول دیواریســت بطــول )1/68( یــک متــر و شــصت و هشــت ســانتیمتر بــه بشــارع دوم دیواریســت بطــول )19/54( نــوزده متــر و 

پنجــاه و چهــار ســانتیمتر بــه بشــارع عــام 
شماره هفتاد و نه اصلی واقع در بخش 3 حوازه ثبتی مهدیشهر استان سمنان به مساحت )441/85( چهارصد و چهل و یک متر و هشتاد و پنج دسیمتر مربع 

نقشــه تثبیــت گردیــده اســت.پس انجــام تشــریفات قانونــی و انجــام موضــوع مفــاد 2 و 3 آئیــن نامــه قانــون افــراز و فــروش امــاک مشــاع و ارســال آگهــی افــراز بــه خوانــده گان 
افــراز در روزنامــه عصــر